
                                    

敦法第 01-24-1 号 

令和元年 10 月１日 

 

役員各位 

 
公益社団法人 敦賀法人会 

会   長 家髙 伊知郎 

（公印省略） 

11 月度役員会並びに税を考える週間記念講演会の開催について 
 

謹啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます。日頃より、当会発展のため、

格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来る 11 月 11 日から 17 日まで「税を考える週間」が実施されます。この

週間にあわせ、役員会を下記の通り開催いたします。ご多用のところ恐れ入ります

がご出席いただきたくご案内申し上げます。 

当日は、「一般公開」で記念講演会も予定しておりますので、役員の皆様のご出

席ならびに社員様他、たくさんの方々のご参加の程、よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

日 時  令和元年 11 月 13 日(水) 12:15～15:15 
 

会 場  ニューサンピア敦賀 気比の間（昼食・役員会） 
〃       若狭の間（記念講演会） 

 
日 程  12:15～12:45 昼食 

12:45～13:30 11 月度役員会 
13:45～15:15 税を考える週間 記念講演会 

「デジタル革命との向き合い方」 
   ～敦賀にも商機は訪れる～ 

講師：経営学者・神戸大学大学院教授 
   三品 和広 氏 

 
議 題   (1) 税を考える週間の行事について 

       (2) 令和２年度税制改正要望事項について 

        (3) 各委員会・部会の活動報告 他 

 

お手数ですが、ご出欠のお返事を別紙ご回答書により 

10 月 31 日(木)までに FAX ご送信下さい。 

 

社員様等の講演会へのお申込みは、別紙チラシにてお待ちしております 



                              

                                 

 

 

敦賀法人会 11 月度役員会 出欠ご回答書 

 

 

日 時：11 月 13 日(水) 12:15～ 

場 所：ニューサンピア敦賀 気比の間・若狭の間 

 

 

 

12:15～12:45【昼 食】     要  ・ 不要 
            (気比の間) 

 

12:45～13:30【役員会】       出席 ・ 欠席 
             (気比の間) 

 

13:45～15:15【講演会】     出席 ・ 欠席 
             (若狭の間) 

 

（いずれかに○印をお願いいたします） 

 

 

 

法人名                   

 

お名前                    

 

 

※10 月 31 日(木)までに FAX にて返信お願いします 

 

 

 

公益社団法人 敦賀法人会 FAX 25-4720（締切 10/31） 

 

役員様用 


